
 
 

ZARZĄDZENIE NR 368/2020 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmniejszeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 oraz w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), oraz § 10 ust. 4 Uchwały Nr 
XVI/201/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce 
na 2020 rok z późn. zm. Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 79.188,20 zł, tj. do wysokości 
572.540.067,71 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 79.188,20 zł, tj. do wysokości 
590.912.888,80 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. W związku z wprowadzonymi zmianami Załącznik 
Nr 6 planowanych dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Siedlcach w 2020 roku i Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Siedlcach 
w latach 2017-2020 do uchwały Nr XVI/201/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2020 rok z późn. zm., otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 3423



Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 368/2020

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 572 619 255,91 90 560,20 11 372,00 572 540 067,71

Zadania gminy 419 466 660,52 70 642,00 2 072,00 419 398 090,52

zadania własne 269 825 678,70 70 642,00 0,00 269 755 036,70

Dział 852 Pomoc społeczna 4 953 302,10 70 642,00 0,00 4 882 660,10

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

1 192 034,00 55 000,00 0,00 1 137 034,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 183 000,00 55 000,00 0,00 1 128 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 1 869 000,00 13 000,00 0,00 1 856 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 855 000,00 13 000,00 0,00 1 842 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 660 342,00 2 642,00 0,00 657 700,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

654 042,00 2 642,00 0,00 651 400,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

124 777 005,91 0,00 2 072,00 124 779 077,91

Dział 851 Ochrona zdrowia 9 400,00 0,00 2 072,00 11 472,00

Roz.85195 Pozostała działalność 9 400,00 0,00 2 072,00 11 472,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

9 400,00 0,00 2 072,00 11 472,00

Zadania powiatu 153 152 595,39 19 918,20 9 300,00 153 141 977,19

zadania własne 121 806 817,56 0,00 9 300,00 121 816 117,56

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 095 680,50 0,00 9 300,00 1 104 980,50

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 1 046 380,00 0,00 9 300,00 1 055 680,00

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane

na realizację zadań wynikających z

odrębnych ustaw

930 800,00 0,00 9 300,00 940 100,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

18 708 546,50 19 918,20 0,00 18 688 628,30

Dział 851 Ochrona zdrowia 3 013 044,00 19 918,20 0,00 2 993 125,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3423



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85156 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia dla

osób nie objętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

2 045 970,00 19 918,20 0,00 2 026 051,80

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

2 045 970,00 19 918,20 0,00 2 026 051,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3423



Tabela Nr 2

do zarządzenia Nr 368/2020

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 590 992 077,00 708 734,42 629 546,22 590 912 888,80

Zadania gminy 423 503 151,44 407 981,30 339 411,30 423 434 581,44

zadania własne 275 413 966,42 361 419,00 290 777,00 275 343 324,42

Dział 750 Administracja publiczna 18 072 624,12 64 400,00 64 400,00 18 072 624,12

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

580 028,00 1 800,00 1 800,00 580 028,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

559 928,00 1 800,00 1 800,00 559 928,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

15 556 459,12 62 600,00 62 600,00 15 556 459,12

§ 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 3 100,00 6 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 661,00 6 100,00 47 400,00 358 961,00

§ 4260 Zakup energii 532 600,00 47 400,00 0,00 485 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 910 823,00 9 100,00 12 100,00 913 823,00

Dział 758 Różne rozliczenia 732 877,60 40 000,00 0,00 692 877,60

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 715 877,60 40 000,00 0,00 675 877,60

§ 4810 Rezerwy 715 877,60 40 000,00 0,00 675 877,60

Dział 801 Oświata i wychowanie 146 613 977,92 159 631,00 199 631,00 146 653 977,92

Roz.80101 Szkoły podstawowe 70 580 445,00 30 404,00 139 411,00 70 689 452,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

491 948,00 1 500,00 2 000,00 492 448,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

47 894 965,34 3 059,00 30 000,00 47 921 906,34

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 478 389,66 1 607,00 30 000,00 8 506 782,66

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

915 840,00 7 787,00 0,00 908 053,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

3 341,00 0,00 1 101,00 4 442,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 161,00 0,00 21 300,00 472 461,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

190 578,00 0,00 40 000,00 230 578,00

§ 4260 Zakup energii 2 163 562,00 12 500,00 0,00 2 151 062,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 393 252,00 0,00 1 900,00 395 152,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 45 741,00 0,00 450,00 46 191,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 674 447,00 1 101,00 2 000,00 675 346,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 683,00 950,00 0,00 733,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 40 805,00 1 900,00 0,00 38 905,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

2 885 250,00 0,00 10 660,00 2 895 910,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

2 400 465,00 700,00 2 572,00 2 402 337,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 624 147,00 0,00 2 500,00 1 626 647,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 767,00 700,00 0,00 289 067,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

93 469,00 0,00 72,00 93 541,00

Roz.80104 Przedszkola 45 631 820,28 36 761,00 48 861,00 45 643 920,28

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3423



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

18 419 502,00 2 500,00 22 900,00 18 439 902,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 070 506,00 1 900,00 5 160,00 3 073 766,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

307 008,00 10 000,00 0,00 297 008,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 882,00 0,00 4 100,00 318 982,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

24 050,00 0,00 2 500,00 26 550,00

§ 4260 Zakup energii 774 442,00 9 578,00 2 500,00 767 364,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 132 376,00 0,00 1 500,00 133 876,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 536 384,52 5 600,00 700,00 531 484,52

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

160 264,92 6 483,00 6 483,00 160 264,92

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

1 034 705,00 0,00 2 518,00 1 037 223,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

7 580,00 700,00 500,00 7 380,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 397 727,00 8 300,00 0,00 389 427,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 397 727,00 8 300,00 0,00 389 427,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

405 301,00 34 000,00 0,00 371 301,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 151 040,00 4 900,00 0,00 146 140,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 15 400,00 4 400,00 0,00 11 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

238 860,00 24 700,00 0,00 214 160,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 582 710,99 3 800,00 6 687,00 4 585 597,99

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 703 929,00 0,00 400,00 2 704 329,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 660,00 0,00 1 800,00 496 460,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

50 807,00 1 800,00 0,00 49 007,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 656,76 0,00 2 000,00 321 656,76

§ 4260 Zakup energii 251 767,00 2 000,00 0,00 249 767,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

106 978,00 0,00 2 487,00 109 465,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

7 250 024,41 2 200,00 0,00 7 247 824,41

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 452 372,00 2 200,00 0,00 2 450 172,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

13 409 807,00 41 366,00 0,00 13 368 441,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

9 173 056,00 30 400,00 0,00 9 142 656,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 667 137,00 9 700,00 0,00 1 657 437,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

453 007,00 1 266,00 0,00 451 741,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 902 944,00 2 100,00 2 100,00 1 902 944,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 995,00 0,00 2 100,00 46 095,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3423



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

13 124,00 2 100,00 0,00 11 024,00

Dział 852 Pomoc społeczna 15 641 585,10 70 642,00 0,00 15 570 943,10

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

1 736 042,00 55 000,00 0,00 1 681 042,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 457 792,00 55 000,00 0,00 1 402 792,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 1 869 000,00 13 000,00 0,00 1 856 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 855 000,00 13 000,00 0,00 1 842 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 581 330,00 2 642,00 0,00 4 578 688,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 268 684,00 2 642,00 0,00 3 266 042,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

9 361 933,00 5 046,00 5 046,00 9 361 933,00

Roz.85401 Świetlice szkolne 6 388 195,00 4 046,00 4 046,00 6 388 195,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

80 677,00 500,00 0,00 80 177,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

4 698 305,00 966,00 0,00 4 697 339,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

96 713,00 480,00 0,00 96 233,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 066,00 1 000,00 0,00 12 066,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

2 415,00 1 000,00 0,00 1 415,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 324,00 100,00 0,00 4 224,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

272 458,00 0,00 4 046,00 276 504,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka

1 329 496,00 1 000,00 1 000,00 1 329 496,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

521 151,00 0,00 300,00 521 451,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 360,00 0,00 700,00 126 060,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

11 921,00 1 000,00 0,00 10 921,00

Dział 855 Rodzina 6 983 688,00 2 000,00 2 000,00 6 983 688,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

389 999,00 1 000,00 1 000,00 389 999,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 844,00 1 000,00 0,00 18 844,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 48 129,00 0,00 1 000,00 49 129,00

Roz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie

żłobków

5 833 361,00 1 000,00 1 000,00 5 833 361,00

§ 4260 Zakup energii 63 800,00 1 000,00 0,00 62 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 860,00 0,00 1 000,00 25 860,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 751 457,00 17 000,00 17 000,00 5 751 457,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 463 097,00 15 000,00 0,00 1 448 097,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 397 739,00 15 000,00 0,00 1 382 739,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

1 089 960,00 2 000,00 2 000,00 1 089 960,00

§ 4260 Zakup energii 18 000,00 2 000,00 2 000,00 18 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 661 295,00 0,00 15 000,00 676 295,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3423



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 0,00 15 000,00 76 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

5 789 380,00 2 700,00 2 700,00 5 789 380,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

3 540 000,00 2 700,00 2 700,00 3 540 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 700,00 2 700,00 30 000,00

zadania z zakresu profilaktyki i

rozwiązywania problemów

alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii

1 800 000,00 1 500,00 1 500,00 1 800 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 800 000,00 1 500,00 1 500,00 1 800 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 648 000,00 1 500,00 1 500,00 1 648 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 1 500,00 11 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 280 919,00 1 500,00 0,00 279 419,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

124 777 005,91 42 091,30 44 163,30 124 779 077,91

Dział 750 Administracja publiczna 741 607,00 57,27 57,27 741 607,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 700 281,00 57,27 57,27 700 281,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

581 980,12 0,00 48,88 582 029,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 042,39 0,00 8,39 100 050,78

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

14 258,49 57,27 0,00 14 201,22

Dział 851 Ochrona zdrowia 9 400,00 0,00 2 072,00 11 472,00

Roz.85195 Pozostała działalność 9 400,00 0,00 2 072,00 11 472,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

6 507,00 0,00 1 568,00 8 075,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 171,00 0,00 228,95 1 399,95

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

164,00 0,00 34,05 198,05

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 408,00 0,00 241,00 1 649,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 166 049,00 42 023,66 42 023,66 1 166 049,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 055 325,00 42 023,66 42 023,66 1 055 325,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

641 935,00 40 000,00 23,66 601 958,66

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 938,00 0,12 0,00 130 937,88

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

16 370,00 23,54 0,00 16 346,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 900,00 0,00 40 000,00 141 900,00

§ 4260 Zakup energii 35 000,00 0,00 1 800,00 36 800,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

20 852,00 2 000,00 0,00 18 852,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00 0,00 200,00 1 500,00

Dział 855 Rodzina 121 534 005,00 10,37 10,37 121 534 005,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 92 655 235,00 10,37 10,37 92 655 235,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 91 918 916,73 10,37 0,00 91 918 906,36

§ 4260 Zakup energii 15 778,71 0,00 10,37 15 789,08

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

2 335 219,20 2 971,00 2 971,00 2 335 219,20

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 332 719,20 2 971,00 2 971,00 2 332 719,20

Roz.80104 Przedszkola 2 324 548,68 2 971,00 2 319,00 2 323 896,68

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3423



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

122 580,68 2 971,00 2 319,00 121 928,68

Roz.80106 Inne formy wychowania

przedszkolnego

0,00 0,00 652,00 652,00

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 652,00 652,00

Zadania powiatu 167 488 925,56 300 753,12 290 134,92 167 478 307,36

zadania własne 134 118 461,51 221 462,00 230 762,00 134 127 761,51

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

121 399,00 200,00 200,00 121 399,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 99 735,00 200,00 200,00 99 735,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 064,00 200,00 0,00 80 864,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 18 671,00 0,00 200,00 18 871,00

Dział 758 Różne rozliczenia 961 042,00 40 000,00 0,00 921 042,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 287 514,00 40 000,00 0,00 247 514,00

§ 4810 Rezerwy 287 514,00 40 000,00 0,00 247 514,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 90 435 165,23 151 262,00 191 262,00 90 475 165,23

Roz.80115 Technika 30 183 477,00 65 494,00 23 242,00 30 141 225,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

20 714 124,00 42 630,00 0,00 20 671 494,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 778 507,00 3 000,00 0,00 3 775 507,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

447 061,00 12 000,00 0,00 435 061,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

250 800,00 0,00 12 308,00 263 108,00

§ 4260 Zakup energii 746 235,00 5 964,00 0,00 740 271,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 103 299,00 0,00 1 174,00 104 473,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 10 141,00 700,00 0,00 9 441,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 229 120,00 0,00 5 770,00 234 890,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 7 020,00 1 200,00 0,00 5 820,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

1 301 730,00 0,00 3 990,00 1 305 720,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 467 245,00 1 482,00 27 724,00 8 493 487,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 452,00 0,00 20,00 1 472,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

36 400,00 0,00 27 692,00 64 092,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 89 868,00 1 482,00 0,00 88 386,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 6,00 0,00 12,00 18,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 29 483 149,00 79 886,00 128 266,00 29 531 529,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

18 024 417,00 0,00 117 000,00 18 141 417,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 261 789,00 70 000,00 3 000,00 3 194 789,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 091,00 0,00 2 900,00 131 991,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

25 405,00 0,00 4 050,00 29 455,00

§ 4260 Zakup energii 673 917,00 4 636,00 0,00 669 281,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 19 275,00 0,00 224,00 19 499,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 15 046,00 550,00 0,00 14 496,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 171 559,00 1 800,00 480,00 170 239,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3423



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 17 829,00 2 900,00 0,00 14 929,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

998 593,00 0,00 612,00 999 205,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 173 046,00 500,00 500,00 173 046,00

§ 4260 Zakup energii 3 670,00 500,00 0,00 3 170,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 500,00 1 300,00

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach

innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach,

szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II

stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej

szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach

artystycznych

2 210 572,00 3 900,00 3 900,00 2 210 572,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 830,00 3 900,00 0,00 4 930,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

18 355,00 0,00 3 900,00 22 255,00

Roz.80195 Pozostała działalność 474 473,00 0,00 7 630,00 482 103,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 314 536,00 0,00 7 630,00 322 166,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 944 643,06 30 000,00 30 000,00 5 944 643,06

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 5 745 541,00 30 000,00 30 000,00 5 745 541,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

61 420,00 0,00 20 000,00 81 420,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 300,00 0,00 7 070,00 536 370,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

75 535,00 15 000,00 0,00 60 535,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 900,00 15 000,00 0,00 8 900,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

110 844,00 0,00 2 930,00 113 774,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 626 113,50 0,00 9 300,00 3 635 413,50

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 3 404 176,00 0,00 9 300,00 3 413 476,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 504 771,00 0,00 8 200,00 2 512 971,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 932,00 0,00 1 100,00 443 032,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

18 708 546,50 58 240,96 38 322,76 18 688 628,30

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

12 921 897,00 35 322,76 35 322,76 12 921 897,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

12 921 897,00 35 322,76 35 322,76 12 921 897,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

3 500,00 1 069,46 0,00 2 430,54

§ 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do

uposażeń wypłacane żołnierzom i

funkcjonariuszom

468 331,86 14 342,82 0,00 453 989,04

§ 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych

oraz funkcjonariuszy

8 605 453,78 8 450,99 0,40 8 597 003,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3423



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4060 Inne należności żołnierzy

zawodowych oraz funkcjonariuszy

zaliczane do wynagrodzeń

251 284,61 0,00 8 450,99 259 735,60

§ 4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne

wypłacane przez okres roku

żołnierzom i funkcjonariuszom

zwolnionym ze służby

199 833,00 0,40 0,00 199 832,60

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 767,11 1 402,80 0,00 322 364,31

§ 4260 Zakup energii 150 165,00 0,00 12 838,00 163 003,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 6 200,00 0,00 80 800,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 26 500,00 838,00 0,00 25 662,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 118 803,00 0,00 14 033,37 132 836,37

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

13 687,00 558,71 0,00 13 128,29

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 2 272,20 0,00 2 727,80

§ 4430 Różne opłaty i składki 500,00 123,00 0,00 377,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 26 630,08 64,38 0,00 26 565,70

Dział 851 Ochrona zdrowia 3 013 044,00 19 918,20 0,00 2 993 125,80

Roz.85156 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia dla

osób nie objętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

2 045 970,00 19 918,20 0,00 2 026 051,80

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 045 970,00 19 918,20 0,00 2 026 051,80

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

726 516,50 3 000,00 3 000,00 726 516,50

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

357 824,00 3 000,00 3 000,00 357 824,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,48 0,00 3 000,00 32 500,48

§ 4260 Zakup energii 7 183,00 2 000,00 0,00 5 183,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 33 895,00 1 000,00 0,00 32 895,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

5 855 740,24 9 499,16 9 499,16 5 855 740,24

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 261 086,00 9 499,16 9 499,16 2 261 086,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

496 190,00 7 148,16 7 148,16 496 190,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

475,00 58,92 0,00 416,08

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 149,00 65,17 0,00 27 083,83

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 952,00 176,83 0,00 3 775,17

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 788,00 3 294,00 0,00 152 494,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 996,10 0,00 7 148,16 78 144,26

§ 4260 Zakup energii 11 324,00 1 000,00 0,00 10 324,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 48 436,00 2 433,24 0,00 46 002,76

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 120,00 0,00 0,00

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 1 750 000,00 2 351,00 2 351,00 1 750 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 545,00 0,00 2 351,00 33 896,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 483,00 1 000,00 0,00 483,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 775,00 248,00 0,00 527,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 689,00 1 000,00 0,00 689,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

429,00 103,00 0,00 326,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3423



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

programy lub projekty

finansowane/współfinansowane ze

środków z budżetu Unii Europejskiej

7 347 771,31 11 551,00 11 551,00 7 347 771,31

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

3 131 040,10 2 385,00 2 385,00 3 131 040,10

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

3 131 040,10 2 385,00 2 385,00 3 131 040,10

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 75 934,00 0,00 2 385,00 78 319,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 2 590,00 1 385,00 0,00 1 205,00

§ 4389 Zakup usług obejmujacych

tłumaczenia

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 128 999,56 9 166,00 9 166,00 1 128 999,56

Roz.80195 Pozostała działalność 1 128 999,56 9 166,00 9 166,00 1 128 999,56

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 243,20 0,00 300,00 10 543,20

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

1 342,90 0,00 100,00 1 442,90

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 837,91 0,00 2 100,00 56 937,91

§ 4301 Zakup usług pozostałych 536 511,99 0,00 1 502,00 538 013,99

§ 4307 Zakup usług pozostałych 154 310,01 2 800,00 0,00 151 510,01

§ 4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 300,00 300,00

§ 4421 Podróże służbowe zagraniczne 42 546,07 6 366,00 0,00 36 180,07

§ 4431 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 464,00 464,00

§ 4701 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

2 385,75 0,00 4 400,00 6 785,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3423



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 368/2020

Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 30 grudnia 2020 roku

w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2020 rok

1 2 3 4 5

Dochody ogółem 1 800 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 1 800 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 800 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 1 800 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 800 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 152 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 648 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 799 321,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 470 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 419,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00

Wydatki ogółem 1 800 000,00

Plan dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania                                                                                                  

     Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3423


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	MFOŚiGW

		2021-04-16T09:28:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




